
  

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЗНОСКОВСКИЙ  РАЙОН" 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    от __15.03.___ 2017 г.                     с. Износки                                              N ___95_____ 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, 
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ 

ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ 
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", Законом Калужской области от 03.12.2007 N 382-ОЗ "О муниципальной 

службе в Калужской области" администрация муниципального района "Износковский 

район" 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих 

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Износковского 

района . 

 

 

 

 

Глава администрации 

МР "Износковский район"                                                                                        В.В.Леонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Жукова Л.С. 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Постановлению 

администрации 

муниципального района 

"Износковский район" 

от  15.03.2017г. N95 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ 
О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) 

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 
 

1. Должности категории "руководители". 

1.1. Высшая группа должностей: 

- Глава администрации; 

- заместитель Главы администрации ;  

- заместитель Главы администрации - заведующий (начальник) отдела ; 

- управляющий делами администрации. 

1.2. Главная группа должностей: 

- заведующий отделом. 

1.3. Ведущая группа должностей: 

- заместитель заведующего отделом. 

2. Должности категории "специалисты". 

2.1. Ведущая группа должностей: 

- начальник отдела. 

2.2. Старшая группа должностей: 

- главный специалист; 

- ведущий специалист. 

  

 
 

 


